
Přihláška Škoda Tour 2016 Posádka č.:  ..............................  
Číslo přidělené na předchozích setkáních 

A. Kontaktní osoba 

příjmení :  jméno :  

ulice, číslo :  PSČ, město :  

stát :  Škoda klub/skupina  

e-mail :  telefon :  

B. Účastníci (Případné další účastníky uveďte se všemi požadovanými údaji v příloze) 

č. příjmení jméno dat.nar. číslo OP (pasu) 
žena 
muž 

velikost trička jazyky 

S M L XL XXL 3XL CZ EN DE 

1               

2               

3               

4               

5               

C. Vozy (Případné další vozy uveďte se všemi požadovanými údaji v příloze) 

č. model Škoda barva 
typ 

karoserie 
motor 

(objem, výkon) 
registrační číslo rok výroby 

1       

2       

D. Platby - cena je za týdenní setkání od 9.7. do 16.7.2016 

Účastnický poplatek děti do 5 let děti 6 – 14 let Dospělí Celkem 

 počet cena počet Cena počet cena Kč 

Účastnický poplatek  zdarma  700 Kč  1 750 Kč  
 

Hotel – Ubytování vč. snídaně, stravování  Pokoj Večeře děti 4 – 12 let Večeře dospělí  Celkem 

 počet cena počet Cena počet cena Kč 

  jednolůžkový  9 520 Kč    1 400 Kč  

  dvoulůžkový standard  11 340 Kč  820 Kč  1 400 Kč  

  dvoulůžkový komfort  12 740 Kč  820 Kč  1 400 Kč  

  dvoulůžkový Depandance – vedlejší budova  10 290 Kč  820 Kč  1 400 Kč  

  třílůžkový standard  13 440 Kč  820 Kč  1 400 Kč  

  čtyřlůžkové apartmá standard  22 680 Kč  820 Kč  1 400 Kč  

        

  přistýlka  3 220 Kč      

  sleva na dětskou snídani  -280 Kč      

  pes, jiný mazlíček  700 Kč      
 

Vlastní karavan - Ubytování, stravování  Stání děti 4 – 12 let dospělí  Celkem 

 počet cena počet Cena počet cena Kč 

  vlastní karavan (obytný vůz)+el.přípojka  1 200 Kč zdarma   700 Kč  

  snídaně    490 Kč  770 Kč  

  večeře    820 Kč  1 400 Kč  

  pes, jiný mazlíček  700 Kč      
 

Výlety děti do 5 let děti 6 – 14 let Dospělí Celkem 

vyplňte počet osob a celkovou cenu počet cena počet cena počet cena Kč 

  100 Kutná Hora  zdarma  510 Kč  760 Kč  

 fotografování   150 Kč  

 filmování    300 Kč  

 společný oběd   150 Kč  250 Kč  

  200 Kunětická Hora, Slatiňany  zdarma  430 Kč  640 Kč  

 fotografování   30 Kč  

 filmování    200 Kč  

 společný oběd   150 Kč  250 Kč  

  300 Iveco Vysoké Mýto, pivovar   540 Kč  

 fotografování v Muzeu karosářství   20 Kč  

 společný oběd   300 Kč  

  400 Vysoké Mýto autodrom (vlastními vozy)   1 200 Kč  

  500 pěší výlet   zdarma  zdarma 0 Kč 
Anketa : výletu se zúčastním v případě délky max.:  10 km;     15 km;     20 km;     více 

 

Celková cena za týdenní setkání od 9.7. do 16.7.2016  Celkem :  



E. Zvláštní přání : 

Přátelé – společné výlety, ubytování v blízkosti (spolu s) :  

Požadavek na stravu :  

Jiný požadavek : 
 
 
 

 

F. Mám zájem o účast (zdarma) : 

 počet vozů    počet osob  

  Rallye Škoda Tour    Fotosoutěž na téma „Škoda“, „Škoda Tour“ 

  Soutěž o nejlépe ošetřované a vyzdobené auto  
  

Mám zájem hrát za  tým „Škoda Tour“ ve 
fotbalovém utkání proti místnímu týmu   Státní vlaječka na anténu auta (vlastního státu)  

  Technická kontrola vozu – servis Škoda Auto    Předváděcí jízdy s novými modely Škoda  

 

G. Další možnosti – za úhradu (cena a podmínky se budou řešit individuálně) : 

 
Oprava vozu v autorizovaném servisu, 
pneuservis 

Popis : 
 

 
 
 
 

 Jiný požadavek : 

 
 
 

 
 
 

 
 
Termín uzavírky přihlášek :  14.3.2016 
Vyúčtování a podrobnosti o platbě Vám zašleme :  28.3.2016 
Termín pro doručení platby :  18.4.2016 


